重庆宗申动力机械股份有限公司 2013 年度报告全文

 40

境内会计师事务所审计服务的连续年限 15 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 冯渊、陈宗英

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√适用  □ 不适用

公司聘请四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2013年内部控制审计机构，内部控

制审计费用合同金额为66万元，报告期内尚未支付。

七、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

八、其他重大事项的说明

公司根据2013年5月10日召开的2012年年度股东大会审议通过的《关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的议案》，使用自有资金回购总额不超过2亿元人民币、回购价格不超过6元/股、回购公司股份不超

过4,500万股。截至2013年12月31日，公司回购股份实施完毕，共计回购数量为41,468,908股，占公司总

股本的比例为3.50%，成交的最高价为5.28元/股，最低价为4.40元/股， 2013年9月6日股份注销手续完成。

详细情况参见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告及资料。

九、公司子公司重要事项

无

十、公司发行公司债券的情况

中国证券监督管理委员会证监许可【2011】1681号文核准，公司获准发行不超过7.5亿元公司债券；经

深交所深证上【2011】371号文同意，本期债券于2011年12月19日起在深圳证券交易所挂牌交易，本次债

券发行的相关情况如下：

（1）证券代码：112045

（2）证券简称：11宗申债

（3）债券总额：7.5亿元

   重庆宗申动力机械股份有限公司 2013 年度报告全文

 41

（4）债券票面金额：100元

（5）债券期限：6年（附第3年末发行人上调票面利率和投资者回售选择权）

（6）票面利率：7.45%

（7）募集资金：本次募集资金总额75,000万元，扣除发行费用后的募集资金净额为74,000万元。

   重庆宗申动力机械股份有限公司 2013 年度报告全文

 42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 418,070,849 35.24
-165,178,67

5

-165,178,67

5
252,892,174 22.09

3、其他内资持股 417,733,289 35.21
-165,441,17

5

-165,441,17

5
252,292,114 22.03

其中：境内法人持股 378,633,289 31.91
-148,441,17

5

-148,441,17

5
230,192,114 20.10

  境内自然人持股 39,100,000 3.30   -17,000,000 -17,000,000 22,100,000 1.93

5、高管持股 337,560600.03   262,500 262,500 600,060 0.05

二、无限售条件股份 768,424,979 64.76   123,709,767 123,709,767 892,134,746 77.91

1、人民币普通股 768,424,979 64.76   123,709,767 123,709,767 892,134,746 77.91

三、股份总数
1,186,495,8

28
100   -41,468,908 -41,468,908

1,145,026,92

0
100

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]60号文核准，公司于2012年3月2日向上海国泰君安证

券资产管理有限公司等十家特定对象非公开发行股票165,441,175股，新增股份于2012年3月22日在深圳证

券交易所上市。根据中国证券监督管理委员会《上市公司证券发行管理办法》、《深圳证券交易所主板上

市公司规范运作指引》等有关法律、法规，该等股份于2013年3月27日解除限售。详细情况参见公司于2013

年3月26日公司指定信息披露报刊或网站披露的《关于非公开发行股份解除限售的提示性公告》。

2、公司董事、总经理黄培国先生2013年5月7日、8日通过深圳证券交易系统增持本公司股票共计35万

股，根据相关规定，黄培国先生本次所增持股票的75%即26.25万股将予以锁定。

3、2013年5月10日，经公司2012年年度股东大会审议通过关于回购部分社会公众股份的方案，公司以

不超过每股6元的价格回购公司股份，回购总金额最高不超过人民币2亿元，回购股份数不超过4,500万股，

回购股份的期限自股东大会审议通过回购股份方案之日起六个月内（即2013年11月9日止)，回购的股份予

   重庆宗申动力机械股份有限公司 2013 年度报告全文